
令和７年度 

江戸川区立春江小学校 

開校６０周年運動会 
日時 令和７年６月１日（日）午前８：３０～ 

※雨天延期  ６月３日（火） 

場所  春江小学校 校庭 

                        

 

 

 

 

 

 

 

                       
ご案内 

木々の緑が日増しに濃くなる季節となりました。皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解とご

協力をいただき、感謝申し上げます。 

さて、６月１日（日）に「令和７年度 開校 60 周年記念運動会」を開催いたします。子供たちは、

日頃の体育活動の成果を発揮できるよう、目標をもって取り組んできました。ぜひ、その姿を応援し

ていただきたいと存じます。 

なお、天候等によっては、実施内容等を変更する場合があります。ご承知くださいますよう、お願

いいたします。 

                        江戸川区立春江小学校長  小林 麻子 

校長   小林 麻子 

 

 

 
みんなで協力

きょうりょく

して絆
きずな

を深
ふか

め楽
たの

しもう 

～６０個
こ

の思
おも

い出
で

ができる最高
さいこう

の運動会
うんどうかい

～ 

R７年度スローガン 


